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Terminplan Freitagssport  April 2024 

Almeida, Gabriele  ℡℡℡℡0178-9057348 
Beutel, Sabine  ℡℡℡℡0170-3830372 
Isabel Ebinger ℡℡℡℡0175-4162155 
Lohfink, Heidi  ℡℡℡℡0151-14939277 
Heck, Leo ℡℡℡℡0176-23668712 
Helber-Schmidt, Inka ℡℡℡℡0151-28841332 

14.06. 
21.06. 
28.06. 
05.07. 
12.07. 
19.07. 

Heidi 
Heidi 
Sabine 
Sabine 
Gabriele 
Sabine 

KEIN SPORT in der Zeit vom 25.07. – 08.09.2024 (Sommerferien) 
26.07. KEIN SPORT 
02.08. KEIN SPORT 
09.08. KEIN SPORT 
16.08. KEIN SPORT 
23.08. KEIN SPORT 
30.08. KEIN SPORT 
06.09. KEIN SPORT 
13.09. 
20.09. KEIN SPORT 
27.09. 
04.10. 
11.10. 
18.10. 
25.10. 
01.11. KEIN SPORT 
08.11. 
15.11. 
22.11. 
29.11. 
06.12. 
13.12. 
20.12.  KEINE GYMNASTIK 

Sommerferien - Halle geschlossen 
Sommerferien - Halle geschlossen 
Sommerferien - Halle geschlossen 
Sommerferien - Halle geschlossen 
Sommerferien - Halle geschlossen 
Sommerferien - Halle geschlossen 
Sommerferien - Halle geschlossen 
Gabriele 
Kinderkleiderbörse 
Leo 
Gabriele 
Inka 
Inka 
Inka 
Herbstferien und Allerheiligen 
Gabriele 
Inka 
Sabine 
Heidi 
Sabine 
Sabine 
Fußballspiel "satt" 

KEIN SPORT in der Zeit vom 23.12.2024–03.01.2025 (Weihnachtsferien) 
10.01.2025 
17.01. 

Inka 
Inka 

Schulferien 
und Feiertage 
(am FSG Marbach) 
 

Tag der Arbeit 01.05.2024 
Himmelfahrt 09.05.2024 
Beweglicher Ferientag 10.05.2024 
Pfingstferien 18.05.-02.06.2024 
Fronleichnam 30.05.2024 
Sommerferien 25.07.-08.09.2024 
Tag der deutschen Einheit 03.10.2024 
Beweglicher Ferientag 04.10.2024 
Herbstferien 28.10.-03.11.2024 
Allerheiligen 01.11.2024 
Weihnachtsferien 23.12.2024 – 03.01.2025 

SCB-Termine (soweit bekannt)  

22.06. Sommerbiathlon 
Juni/Juli Radausfahrt  
29.06. Wakeboard- und SUP am St. Leoner See 
Juli??? Fußballspiel Jung mit Alt? 
September Gebirgstour 
????? Weihnachtsclubabend 
 

 

ÄNDERUNGEN VORBEHALTEN 


